



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Hälsa och familj hos unga HBTQ-personer, 7,5 hp
Kurskod 3OM437 **Termin (ht/vt årtal)** vt 2023
Kurs inom program (ange program)/Fristående Fristående, Avancerad nivå
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Agneta Westergren
Examinator Monica Christianson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 12/16= 75%
Muntlig utvärdering (datum) 220322

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

Alla deltagare (16 st=100%) deltog i den muntliga utvärderingen.

Har kursen uppfyllt målen?

Ja

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Av de 12 kursdeltagare som utvärderade kursen skriftligt uppgav tio personer att de instämmer helt i påståendet "Jag är nöjd med kursen som helhet" och två personer instämde till stor del.

Kursen har överlag utvärderats i positiva ordalag där kursdeltagarna uppskattat upplägget och uppger att de lärt sig mycket under kursens gång. De uppger att de har fått upp ögonen för egna normativa värderingar, tankar och åsikter och hur dessa kan påverka bemötandet av HBTQ-personer i olika vårdssammanhang. Kursen ansågs ha en bra arbetstyngd där tid för reflektion funnits. Föreläsningarna uppskattades men några deltagare uppgav att de hellre velat ha liveföreläsningar istället för förinspelade för att kunna ställa frågor till föreläsaren. Att läsa en skönlitterär bok och koppla den till terminologi och begrepp inom hbtq-fältet uppskattades mycket samt att ha diskussioner i mindre grupper. Fördjupningsarbetet där den egna arbetsplatsen analyserades ur ett normkritiskt perspektiv utvärderades mestadels positivt då det utmynnade i konkreta förbättringsförslag för en mer inkluderande vårdmiljö. En person tyckte att arbetet borde vara baserat på antal sidor och inte antal ord.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Kursansvarig har utvärderats som trygg och öppen och någon uttryckte att hen var "våldigt positivt överraskad av hur bra kursen var". En annan kursdeltagare skulle rekommendera sina kollegor att gå kursen.



UMEÅ UNIVERSITET

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Möjliga förbättringsområden är liveföreläsningar samt en utökad bredd på föreläsningarna, med mer fokus på barnperspektivet samt på egna erfarenheter och juridiska implikationer av att leva som hbtq-person. Vidare kommer instruktionerna till fördjupningsarbetet att ses över.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

Inga i nuläget.